Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2016 года

№ 27
О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение»
и присвоении почетного звания «Почетный житель МО Аннинское сельское поселение»
Руководствуясь решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 16.04.2013 № 17 «Об учреждении Почетного знака МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение» и присвоении звания «Почетный житель МО Аннинское сельское поселение»» (в редакции решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.03.2016 № 19), на основании протокола заседания Комиссии по муниципальным наградам МО Аннинское сельское поселение от 21.04.2016 № 1, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. В знак высшей признательности и уважения, в целях поощрения личной деятельности в социально-экономическом развитии поселения, а именно создание и развитие различных видов пожарной охраны и повышение уровня пожарной безопасности объектов на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в связи с профессиональным праздником Днём пожарной охраны, наградить Почетным знаком «За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение» и присвоить почетное звание «Почетный житель МО Аннинское сельское поселение» ВИСЛОГУЗОВУ Виктору Викторовичу, начальнику отдела надзорной деятельности Ломоносовского района Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ленинградской деятельности.
2. В знак высшей признательности и уважения, в целях поощрения личной деятельности в сфере охраны здоровья жителей Ломоносовского района, за значительный неоценимый вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и в связи с празднованием 71-й годовщины Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. наградить Почетным знаком «За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение» и присвоить почетное звание «Почетный житель МО Аннинское сельское поселение» ЛОВЧИКОВОЙ Таисии Васильевне, участнику Великой Отечественной войны, жителю п. Новоселье.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков